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From: John Helvert Avila Colorado <john.avila@supersalud.gov.co>
Sent on: Thursday, January 30, 2025 8:09:41 PM
To: Brayan Nicolas Martinez

Romero <Brayan.Martinez@supersalud.gov.co>
CC: Yubi Yaneth Rojas Gutierrez <Yubi.Rojas@supersalud.gov.co>; Cesar

Dario Ramirez Avila <cesar.ramirez@supersalud.gov.co>; Gerardo
Lopez Gonzalez <Gerardo.Lopez@supersalud.gov.co>; Erika Patricia
Ulloa Beltrán <Erika.Ulloa@supersalud.gov.co>; Karen Leonela
Rincon Sabogal <Karen.Rincon@supersalud.gov.co>

Subject: RE: Solicitud de Relación de Pagos – Contratos de Aseo y Cafetería
   

Buenas tardes,
 
De acuerdo con correo que antecede me permito informar que los contratos
solicitados no cuentan con pagos relacionados en la vigencia 2024.
 

Proveedor NIT Contrato Pa

SERVIASEO S.A. 860.067.479 198 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

SERVICIO INTEGRAL
TALENTOS LTDA

900.120.053 191 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

UNIÓN TEMPORAL
ECOLIMPIEZA 4G

901.676.833 190 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

SERVICIO INTEGRAL
TALENTOS LTDA

900.120.053 192 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

ASECOLBAS LTDA 860.518.600 200 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

SERVIASEO S.A. 860.067.479 195 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

SERVIASEO S.A. 860.067.479 194 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

UNIÓN TEMPORAL
SERTOP

901.677.370 199 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

UNIÓN TEMPORAL
ECOLIMPIEZA 4G

901.676.833 189 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

SERVICIO INTEGRAL
TALENTOS LTDA

900.120.053 193 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

UNIÓN TEMPORAL
SERTOP

901.677.370 196 DE 2024
Este contrato
pagos relacio

 
 
Cordialmente,

    


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